
ZARZĄDZENIE NR 108/2020 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2020.713 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz.U.2019.869 ze zm.),    zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększam plan dochodów budżetu gminy na rok 2020     o kwotę  23.065,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2020     o kwotę  23.065,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  36.216.969,78 zł po stronie dochodów  i  44.346.681,65 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AD6A676C-F9C3-4C23-930C-FD1C4D070F91. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2020 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 27 742,00 23 065,00 50 807,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 26 572,00 23 065,00 49 637,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 572,00 23 065,00 49 637,00 

          
Razem: 36 193 904,78 23 065,00 36 216 969,78 

Id: AD6A676C-F9C3-4C23-930C-FD1C4D070F91. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2020 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 27 742,00 23 065,00 50 807,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 26 572,00 23 065,00 49 637,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  14 300,00 15 000,00 29 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 911,07 515,71 1 426,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 100,45 62,47 162,92 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 300,00 4 600,00 11 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 975,98 2 102,32 5 078,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 984,50 784,50 1 769,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 933 051,00 0,00 933 051,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 215 035,00 0,00 215 035,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 500,55 -3 997,50 158 503,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 3 997,50 8 597,50 

758   Różne rozliczenia 45 000,00 -20 000,00 25 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 45 000,00 -20 000,00 25 000,00 
  4810 Rezerwy 45 000,00 -20 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 603 445,00 20 000,00 5 623 445,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 112 000,00 20 000,00 132 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 20 000,00 25 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 990 282,00 -38 000,00 1 952 282,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 757 376,00 -38 000,00 1 719 376,00 
 90095  Pozostała działalność 744 566,00 38 000,00 782 566,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 050,00 38 000,00 51 050,00 

926   Kultura fizyczna 5 018 542,00 0,00 5 018 542,00 
 92601  Obiekty sportowe 825 950,00 0,00 825 950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 20 000,00 70 000,00 
 92695  Pozostała działalność 4 035 675,00 0,00 4 035 675,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 057,00 8 943,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 600,00 13 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00 -2 543,00 0,00 

Razem: 44 323 616,65 23 065,00 44 346 681,65 

Id: AD6A676C-F9C3-4C23-930C-FD1C4D070F91. Uchwalony Strona 1



Id: AD6A676C-F9C3-4C23-930C-FD1C4D070F91. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów bieżących

Dział 855 - zwiększenia w planie dochodów o kwotę 23.065,00 zł dokonano na podstawie pism
Dyrektora Delegatury KBW w Wałbrzychu na sfinansowanie wydatków związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP.

Jednocześnie dokonano zmian w planie wydatków o taką samą wartość.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 754 -zmiany w ramach rozdziału - kwota 3.997,50,00 zł z przeznaczeniem wydatki
zwiazane z przeciwdziałałaniem Covid-19

Dział 758 - dokonuje się rozwiązanie rezerwy ogólnej w wysokości 20.000,00 zł w związku z
pilną koniecznością wykonania oczyszczeń wpustów burzowych na terenie gminy, po
intensywnych opadach deszczu. Środki zostają przeniesione do działu 900.

Dział 900 - zmiany w ramach działu - kwota 38.000,00 zł dotyczy konieczności wymiany
tablic ogłoszeniowych i zakupu 12 sztuk nowych tablic.

Dział 926 - zmiany w ramach działu - kwota 3.600,00 zł dotyczy zakupu usług na Górze
Chełmiec.

Id: AD6A676C-F9C3-4C23-930C-FD1C4D070F91. Uchwalony Strona 1




